



БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 15.12. 20 23 р.

№ 651

Про внесення змін та доповнень до Титульного списку по придбанню товарів, матеріалів для створення нових зелених зон та утримання існуючих зелених насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2023 рік

Розглянувши лист виконуючого обов'язки начальника міського центру «Благоустрій» Андрія КУЗНЕЦОВА від 14.12.2023 року №01-10-395 щодо необхідності внесення змін та доповнень до Титульного списку по придбанню товарів, матеріалів для створення нових зелених зон та утримання існуючих зелених насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2023 рік, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 05.05.2023 року №194, зі змінами та доповненнями внесеними рішеннями виконавчого комітету від 23.06.2023 року №297 та від 30.08.2023 року, враховуючи пункт 22 рішення Білгород-Дністровської міської ради від 09.12.2022 року №612-VIII «Про бюджет Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2023 рік», керуючись підпунктом 4 пункту «а» частини першої статті 28, підпунктами 1,7 пункту «а» частини першої статті 30, статтею 53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни та доповнення до Титульного списку по придбанню товарів, матеріалів для створення нових зелених зон та утримання існуючих зелених насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2023 рік, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 05.05.2023 року №194 «Про затвердження Титульного списку по придбанню товарів, матеріалів для створення нових зелених зон та утримання існуючих зелених насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2023 рік», шляхом викладення у новій редакції, згідно з додатком.

2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на директора Департаменту житлово-комунального господарства та капітального будівництва Білгород-Дністровської міської ради Владислава РАСПОРОВСЬКОГО та виконуючого обов'язки начальника міського центру «Благоустрій» Андрія КУЗНЕЦОВА.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Андрія КРИШТОПОВА.

Заступник міського голови

Андрій КРИШТОПОВ

Додаток
до рішення виконавчого комітету
Білгород-Дністровської міської ради
від 15.12.2023 № 651

Титульний список по придбанню товарів, матеріалів для
створення нових зелених зон та утримання існуючих зелених насаджень
міста Білгорода-Дністровського на 2023 рік (кошти міського бюджету)
нова редакція

№ п/п	Найменування об'єкту	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн	Кошторисна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6
1	Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубневі квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, у тому числі:				98 500,00
1.1.	Однорічні рослини, квіти:				98500,00
1.1.1	Сурфінія ампельна, біла	шт.	150	30,00	4500,00
1.1.2	Сурфінія ампельна, рожева	шт.	150	30,00	4500,00
1.1.3	Сурфінія ампельна, синя	шт.	150	30,00	4500,00
1.1.4	Петунія	шт.	150	25,00	3750,00
1.1.5	Аліссум	шт.	200	20,00	4000,00
1.1.6	Чорнобривці (тагетес дрібний)	шт.	500	20,00	10000,00
1.1.7	Левиний зев	шт.	250	25,00	6250,00
1.1.8	Гацанія	шт.	300	25,00	7500,00
1.1.9	Віола, синя	шт.	220	25,00	5500,00
1.1.10	Віола, жовта	шт.	220	25,00	5500,00
1.1.11	Цинерарія приморська	шт.	500	25,00	12500,00
1.1.12	Сурфінія (підвісні кашпо)	шт.	120	180,00	21600,00
1.1.13	Хризантема	шт.	120	70,00	8400,00
2	Придбання супутньої продукції на утримання зелених насаджень міста (добриво, хімічні препарати для обробки рослин від шкідників та хвороб та інші), у тому числі:				73 545,00
2.1	Виключено				
2.2	Трансформ вир. Corveta (по 250 г/уп.) (інсектицид)	кг	0,5	11400,00	5700,00
2.3	Виключено				
2.4	Виключено				
2.5	Виключено				
2.6	Виключено				
2.7	Виключено				
2.8	Виключено				
2.9	Мегафол (стимулятор росту)	л	3	1050,00	3150,00
2.10	Нітроамофоска 16:16:16 (50 кг/міш.) (добриво)	шт.	8	2700,00	21600,00

№ п/п	Найменування об'єкту	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн	Кошторисна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6
2.11	Мочевина (50 кг/міш.) (добриво)	шт.	1	1600,00	1600,00
2.12	Аміачна селітра (50 кг/міш.) (добриво)	шт.	1	1900,00	1900,00
2.13	Суперфосфат (50 кг/міш.) (добриво)	шт.	1	1500,00	1500,00
2.14	Виключено				
2.15	Лібро 10-52-10 (25 кг/міш.) (добриво)	шт.	1	4175,00	4175,00
2.16	Лібро 20-20-20 (25 кг/міш.) (добриво)	шт.	1	4100,00	4100,00
2.17	Виключено				
2.18	Хелатин залізо (10 л/каністра)	шт.	2	1200,00	2400,00
2.19	Виключено				
2.20	Інсектицид Логус, КС - 1 л	л.	2	1800,00	3600,00
2.21	Фунгіцид Джек Пот, 5 л КЕ	л.	5	1730,00	8650,00
2.22	Фунгіцид Ридоміл Голд Syngenta, 250 г	л.	1	1520,00	1520,00
2.23	Фунгіцид Фундазім, ЗП 1 кг	кг.	5	850,00	4250,00
2.24	Лібро 15-15-30 (25 кг/міш.) (добриво)	кг.	25	160,00	4000,00
2.25	Комплексне добриво Калніт, 5л	л.	20	270,00	5400,00
3	Проведення дезінсекції зелених насаджень на території міста Білгород-Дністровського, в тому числі:	м²	141199,00	4,00	623606,00
3.1	Дезінсекція парку Миру, розташованого по вулиці Портова, 1 обробка	м ²	38514,0	4,00	154056,00
3.2	Дезінсекція скверу розташованого по вулиці Шевченко (ім.Рябова), 1 обробка	м ²	1384,0	4,00	5536,00
3.3	Дезінсекція скверу, розташованого по вулиці Ізмаїльська (напроти міського кладовища), 1 обробка	м ²	12385,0	4,00	49540,00
3.4	Дезінсекція скверу розташованого по вулиці Ізмаїльській (напроти супермаркету "Копійка"), 2 обробки	м ²	843,0	4,00	6744,00
3.5	Дезінсекція парку Перемоги, розташованого по вулиці Олімпійська, 1 обробка	м ²	10736,0	4,00	42 944,00
3.6	Дезінсекція скверу Воїнської Слави, розташованого по вулиці Грецькій, 1 обробка	м ²	4727,0	4,00	18 908,00
3.7	Дезінсекція скверу розташованого по вулиці Першотравнева, за кінотеатром "Атмосфера", 1	м ²	5 104,0	4,00	20416,00

№ п/п	Найменування об'єкту	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн	Кошторисна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6
	обробка				
3.8	Дезінсекція скверу, розташованого на розі вулиць Олімпійської та Першотравневої (біля Фахового коледжу природокористування, будівництва та комп'ютерних технологій), 2 обробки	м ²	773,0	4,00	6184,00
3.9	Дезінсекція скверу, розташованого по вулиці Михайлівська, 1 обробка	м ²	6 500,0	4,00	26000,00
3.10	Дезінсекція території біля адміністративної будівлі виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради, вулиця Михайлівська, 56, 1 обробка	м ²	2 280,0	4,00	9120,00
3.11	Дезінсекція вулиці Приморська, 1 обробка	м ²	700,0	4,00	2800,00
3.12	Дезінсекція вулиці Ушакова, 1 обробка	м ²	700,0	4,00	2800,00
3.13	Дезінсекція вулиці Франко, 1 обробка	м ²	700,0	4,00	2800,00
3.14	Дезінсекція вулиці Першотравнева, 1 обробка	м ²	700,0	4,00	2800,00
3.15	Дезінсекція вулиці Шевченко, 2 обробки	м ²	700,0	4,00	5600,00
3.16	Дезінсекція вулиці Ізмаїльська, 1 обробка	м ²	15 200,0	4,00	60800,00
3.17	Дезінсекція вулиці Незалежності, 1 обробка	м ²	1 743,0	4,00	6972,00
3.18	Дезінсекція вулиці Бугазська, 2 обробки	м ²	908,0	4,00	7264,00
3.19	Дезінсекція вулиці Тимчишина, 1 обробка	м ²	420,0	4,00	1680,00
3.20	Дезінсекція вулиці Шабська, 2 обробки	м ²	3 525,0	4,00	28200,00
3.21	Дезінсекція вулиці Кирилова, 1 обробка	м ²	4 055,5	4,00	16222,00
3.22	Дезінсекція вулиці Олімпійська, 1 обробка	м ²	1 000,0	4,00	4000,00
3.23	Дезінсекція вулиці Михайлівська, 1 обробка	м ²	1 729,0	4,00	6916,00
3.24	Дезінсекція вулиці Кишинівська, 1 обробка	м ²	2 908,0	4,00	11632,00
3.25	Дезінсекція вулиці Вокзальна, 1 обробка	м ²	2 017,0	4,00	8068,00

№ п/п	Найменування об'єкту	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн	Кошторисна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6
3.26	Дезінсекція вулиці Воїнської Слави, 2 обробки	м ²	3 832,5	4,00	30660,00
3.27	Дезінсекція вулиці Провадійська , 1 обробка	м ²	966,0	4,00	3864,00
3.28	Виключено				
3.29	Дезінсекція вулиці Єврейська, 1 обробка	м ²	4 928,0	4,00	19712,00
3.30	Дезінсекція вулиці Гагаріна , 1 обробка	м ²	700,0	4,00	2800,00
3.31	Дезінсекція вулиці Свято-Георгіївської (від вулиці Маяковського до вулиці Кишинівська), 1 обробка	м ²	3 400,0	4,00	13600,00
3.32	Дезінсекція вулиці Портова, 2 обробки	м ²	3081,00	4,00	24648,00
3.33	Дезінсекція вулиця Сонячна, 2 обробки	м ²	1 040,0	4,00	8320,00
3.34	Дезінсекція вулиці Горького (від вулиці Ушакова до вулиці Пушкіна), 1 обробка	м ²	3 000,0	4,00	12000,00
РАЗОМ					795651,00

Керуючий справами



Ігор ВЕЛИЧКО